Jornal

Página

Edição_23

- 	.2o.PJ
N

iúllW7#(  ESTADO DO PARANÁ

hrfrifurn raútipal r íús parras harattá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4563/2021
Data 03.08.2021

Súmula. Nomeia professora para compor a Equipe
Pedagógica da Escola Municipal Angelina Segalla
Dezan, e dá outras providências.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, e considerando o contido no Artigo 45 da Lei Municipal 1742/2018
combinado com a Lei Municipal n° 1692,2018,

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a professora Simara Cristina
Vieira Martins, matricula 843-5/1, para compor a equipe pedagógica da Escola
Municipal Angelina Segalla Dezan.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo a 02 de agosto de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 03 de agosto de 2021.

Gerso 	cisco usso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

à_ •

Ass. R 	onsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1